

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Tüketici Güven Endeksi	Şubat		83,7
10:00	Türkiye	Konut Satışları - (bin)	Ocak		254,8
10:00	Türkiye	Konut Satışları - Yıllık (%)	Ocak		19,8
16:30	ABD	Mal Ticaret Dengesi (milyar \$)	Aralık	-86,0	-86,0
16:30	ABD	Dış Ticaret Dengesi (milyar \$)	Aralık	-55,8	-56,8
16:30	ABD	Toptan Stoklar - Aylık (%)	Aralık-Ö	0,2	0,2
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maası Başvuruları (bin)	14-Şub	225	227
18:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Şubat-Ö	-11,7	-12,4
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Aylık (%)	Ocak	2,0	-9,3
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Yıllık (%)	Ocak		-1,3

Fed Üyelerinden Bostic, Kashkari ve Goolsbee'nin Konuşmaları
Çin ve Hong Kong Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin ve Hong Kong'da piyasalar resmî tatil nedeniyle bugün de kapalı. Teknoloji hisselerine yönelik toparlanan algıyla birlikte açık olan Asya piyasaları ise Güney Kore öncülüğünde alıcılı seyreliyor. ABD tarafında da yapay zekâ endişelerinin hafiflemesine ek olarak beklentilerden iyi gelen ekonomik verilerin desteğiyle spot endeksler dün günü pozitif tamamladı. Dow Jones %0,26, S&P500 %0,56 ve Nasdaq %0,78 değer kazandı. ABD vadeli endeksleri ise bu sabah yataya yakın seyirler izliyor. Avrupa vadelielerinde de karışık bir görünüm izliyoruz.

ABD tarafında dün açıklanan veriler ekonomik aktivitenin dirençli kaldığını gösterdi. Ocak ayında sanayi üretimi %0,7 artarak beklentileri aşarken, imalat üretimi %0,6 yükselerek son 11 ayın en güçlü aylık artışını kaydetti. Aralık ayı dayanıklı mal siparişleri ise aylık %1,4 düşüşle beklentiden daha iyi gerçekleşirken, çekirdek sermaye malı siparişlerinin %0,6 artması yatırım tarafında güçlü bir sinyal verdi. Dayanıklı mal siparişlerindeki olumlu tabloya karşın Atlanta Fed, 2025 dördüncü çeyrek büyüme tahminini %3,7'den %3,6'ya hafif aşağı çekti. Dün yayımlanan Fed'in ocak ayında gerçekleştirdiği FOMC toplantısının tutanakları ise şahin sinyaller içerdi. Tutanaklarda bazı üyelerin enflasyonun hedef üzerinde kalması durumunda faiz artırımının gündeme gelebileceğini dile getirdiği görülürken, birçok üyenin faiz indirimi konusunda temkinli olduğu anlaşıldı. Bu durum indirim beklentilerini bir kez daha baskılamakla, güçlü veri akışı ve tutanakların etkisiyle dolar endeksi 97,7 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. ABD tahvil getirileri de artış göstererek 2 yıllıkta %3,47, 10 yıllıkta %4,09 seviyelerinde seyreliyor. Bugün de ABD'nin dördüncü çeyrek büyümesi için önemli olacak bir veri olan aralık ayı dış ticaret dengesi rakamları gelecek. 2025 dördüncü çeyrek öncü büyüme verisini ise Cuma günü PCE raporu ile birlikte takip edeceğiz. Avrupa tarafında İngiltere'de enflasyonun 10 ayın en düşük seviyesine gerilemesi, daha önce açıklanan zayıf işgücü piyasası verileriyle birlikte İngiltere Merkez Bankası'nın mart ayında faiz indirimi yapabileceği beklentilerini güçlendirdi. Güçlenen dolar ve artan indirim beklentileriyle GBPUSD bu sabah 1,3481 seviyelerine gerilerken, EURUSD ise 1,1790 seviyelerinde seyreliyor.

Yurt içinde BIST100 endeksi dün %0,23 yükselişle 14.260 seviyesinden kapanış yaptı. Bankacılık endeksi %1,55 artışla pozitif ayrışırken, ulaştırma endeksindeki %5,00'lik düşüş dikkat çekti. BIST100'de işlem hacmi 293,1 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 43,77, 5 yıllık CDS primi 220 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi ve konut satışları verileri takip edilecek.

Doların güçlenmesine rağmen dün pozitif bir seyir izleyen ons altın bu sabah 4.990\$ seviyelerinde, ons gümüş ise 78,00\$ civarında işlem görüyor. Brent petrol 70\$ üzerine yükselirken, Bitcoin 66.800\$ seviyesinde seyreliyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1832–1,1927 aşağı yönde 1,1772–1,1689 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3546–1,3611, aşağı yönde 1,3452–1,3368 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 5.039\$–5.195, aşağı yönde 4.926\$–4.843\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 78,72\$–82,32\$, aşağı yönde 76,53\$–72,02\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.118\$–2.170\$, aşağı yönde 1.986\$–1.880\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.304€–4.408€, aşağı yönde 4.165€–4.071€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 69,63€–72,25€, aşağı yönde 60,63€–59,59€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,9017 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 14.414–14.697, aşağı yönde 14.184–14.056 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜİK verilerine göre mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı 2025'in son çeyreğinde %8,2 oldu. İşsizlik oranı üçüncü çeyrekte %8,5 seviyesinde gerçekleşmişti. Genç nüfusta işsizlik bir önceki çeyreğe göre 0,3 puan azalarak %14,9 oldu.
- 2025 yılı aralık ayı itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, bir önceki çeyreğe göre 12,1 milyar dolar artarak 219,7 milyar dolar oldu. Veri yedi yılın en yüksek seviyesi olarak kaydedildi. Vadeye göre incelendiğinde, bir önceki çeyreğe göre, uzun vadeli kredi borcunun 13,1 milyar dolar artarak 210,9 milyar dolar, kısa vadeli kredi borcunun (ticari krediler hariç) ise 1 milyar dolar azalarak 8,8 milyar dolar düzeyinde gerçekleştiği gözlemlendi.

Avrupa

- İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin açıkladığı verilere göre ocak ayında tüketici fiyatları bir önceki aya göre %0,5 geriledi. Yıllık bazda enflasyon %3,0 seviyesinde gerçekleşerek yine beklentilere paralel geldi. Ocak ayında çekirdek enflasyon yıllık bazda %3,0 beklentiye karşılık %3,1 arttı. Hizmet enflasyonu ise %4,3 beklentiye karşılık yıllık %4,4 oldu. BoE'nin hizmet enflasyonu beklentisi %4,1 artış yönündeydi.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonunun, üye ülkelerin sanayisini canlandırmayı ve kamu alımlarında Avrupa şirketlerine öncelik vermeyi hedefleyen planına yönelik itirazlar artıyor. Taslağı hazırlayan ekipten sorumlu AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Stephane Sejourne'nin çalışmasına, komisyonun 9 farklı birimi olumsuz geri bildirim gelmesi daha önce de ertelenen ve son olarak 26 Şubat'ta açıklanması öngörülen yasanın bir kez daha ertelenebileceğini gündeme getirdi.
- Fransız hükümeti, ulusal banka hesapları veri tabanına yönelik yasa dışı erişimler sonucu yaklaşık 1,2 milyon banka hesabına ait kişisel bilgilerin görüntüldüğünü ve olayla ilgili soruşturma başlatıldığını açıkladı.

ABD

- ABD'de dayanıklı mal siparişleri aralıkta aylık bazda %1,4 düştü. Piyasa beklentisi %2 düşüş olması yönündeydi. Öte yandan kasım verisi %5,3 artıştan %5,4 artışa revize edildi. İşletme yatırımları için gösterge olarak kabul edilen savunma dışı havacılık hariç sermaye malı siparişleri ise %0,6 arttı. Beklenti %0,3 artıştı.
- ABD'de aralık ayında konut başlangıçları 1 milyon 404 bine yükseldi. İnşaat üreticilerinin düşük maliyet nedeniyle üretimi artırmasıyla konut başlangıçları beş ayın zirvesine çıktı. Verilere göre konut başlangıçları aralık ayında bir önceki aya göre %6,2 arttı. Aralık ayında inşaat izinleri 1 milyon 448 bin olurken Kasım ayında 1 milyon 409 bin oldu. Aralık ayında inşaat izinleri aylık bazda %4,3 arttı.
- ABD'de sanayi üretimi, ocak ayında beklentilerin üstünde %0,7 artış gösterdi. Ocak ayı sanayi üretimi yaklaşık bir yılın en iyi performansını gösterirken imalat ve elektrik üretimi destek sağladı. Sanayi üretimi yıllık bazda ise %2,3 artış kaydetti. İmalat sanayi üretimi, aralık ayında değişmezken ocak ayında %0,6 arttı. İmalat üretimi Şubat 2025'ten beri en iyi performansı gösterdi. ABD'de kapasite kullanım oranı ocak ayında %76,2 seviyesinde gerçekleşti. Kapasite kullanım oranı aralıkta %75,7 olarak kaydedilmişti.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %3,7'den %3,6'ya indirdi.
- Fed 28-29 Ocak tarihlerinde yapılan Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısına ait tutanakları yayımladı. Tutanaklara göre Fed yetkilileri, enflasyona yönelik endişelerin yeniden canlandığının sinyalini verdi. Birkaç politika yapıcı, enflasyonun belirlenen hedefin üzerinde seyretmeye devam etmesi durumunda Fed'in faiz oranlarını artırması gerekebileceğini öne sürdü. Ayrıca bazı katılımcılar enflasyonun hedefin üzerinde kalması durumunda faiz oranı hedef aralığında yukarı yönlü revizyonun uygun olabileceğini ve komitenin gelecekteki faiz kararlarına ilişkin "iki taraflı" bir tanımlamayı destekleyeceklerini belirtti. Tutanaklar, katılımcıların büyük bir çoğunluğunun, son aylarda istihdama yönelik aşağı yönlü risklerin hafiflediği, ancak daha kalıcı bir enflasyon riskinin devam ettiği görüşünde birleştiğini gösterdi.
- Fed ocak ayı sonunda dolar/yen kuruna ilişkin aracı kurumlar, bankalardan fiyat teklifi istediğini doğruladı. Dün yayınlanan 27-28 Ocak tarihli toplantı tutanaklarında, söz konusu "rate check-kur kontrolü" olarak bilinen uygulamanın ABD Hazine Bakanlığı'nın talebi üzerine gerçekleştirildiği belirtildi.
- ABD Başkanı Donald Trump, yabancı şirketlere ve hükümetlere yönelik uygulanan gümrük vergilerinin ülkenin dış ticaret açığını %78 oranında düşürdüğünü ileri sürdü. Trump, dış ticaret dengesinin bu yıl içinde on yıllar sonra ilk kez artıya geçeceğini iddia etti.

Asya

- Uluslararası Para Fonu (IMF), tüketim odaklı bir büyüme modeline geçişin Çin'in temel önceliği olması gerektiğini belirterek, ülkeye ekonomiyi tüketim yönünde dengeleyecek reform çağrısında bulundu.
- Konuya yakın kişilere göre Japonya'da Başbakan Sanae Takaichi hükümeti, Japonya Merkez Bankası (BOJ) yönetim kurulunda görev yapan Asahi Noguchi ve Junko Nakagawa'nın yerine geçecek isimleri 25 Şubat gibi erken bir tarihte parlamentoya sunmayı planlıyor. Noguchi'nin beş yıllık görev süresi gelecek ay sonunda, Nakagawa'nın ise 29 Haziran'da doluyor.
- Japonya'da Aralık çekirdek makine siparişleri aylık %19,1 artışla %5,1 olan artış tahmininin oldukça üzerinde bir performans sergiledi. Çekirdek makine siparişleri yıllık bazda da benzer bir seyirle %16,8 artarak %3,9 olan artış tahminlerinin çok ötesine geçti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, İran'ın nükleer meselesinin diyalog yoluyla çözülebileceğini vurgulayarak, tehdit ve şantajların müzakere sürecine katkıda bulunmayacağını söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, İngiltere'nin Diego Garcia Adası'nı Morityus'a iade etmemesi gerektiğini belirterek, İran'ın anlaşmayı reddetmesi halinde adadaki askeri üssün olası saldırılara karşı kullanılabileceğini söyledi.
- Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, Başkan Donald Trump'ın İran konusunda önceliğinin diplomasi olduğunu ancak askeri hazırlıkların da sürdüğünü belirterek, "İran'ın, Trump ve bu yönetimle bir anlaşma yapması çok akıllıca olur" dedi. Leavitt, diplomatik sürecin başarısız olması halinde askeri seçeneğin masadan kalkmadığını vurgulayarak, ABD'nin İran'a yönelik olası bir müdahale için birden fazla gerekçesi bulunduğunu söyledi.
- ABD Dışişleri Bakanlığı, protestoları şiddetle bastırdıkları ve internet erişimini kısıtladıkları gerekçesiyle 18 İranlı yetkiliyi yaptırım listesine eklediğini açıkladı.
- Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov, ABD'nin İran'a yönelik yeni bir askeri saldırısının "ciddi sonuçlar" doğuracağını belirterek taraflara itidal çağrısında bulundu.
- Putin'in temsilcisi Kiril Dmitriyev, ABD ile Rusya arasındaki olası ekonomik projelerin toplam değerinin 14 trilyon doların üzerinde olduğunu belirtti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*